
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный техникум»

ПРИКАЗ

27.04.2018 № 116

Об организации подготовки техникума 
и филиала техникума к 2018/2019 учебному году

На основании Приказа Министерства общего и профессионального 

образования Свердловской области от 28.03.2018 г. № 69-и «О подготовке 

государственных образовательных учреждений Свердловской области, 

подведомственных Министерству общего и профессионального образования 

Свердловской области, и муниципальных образовательных организаций, 

расположенных на территории Свердловской области, к 2018/2019 учебному 

году», в целях создания комплексной системы обеспечения безопасности 

техникума и филиала техникума, своевременного устранения нарушений 

антитеррористической защищенности, санитарного и противопожарного 

законодательства при подготовке техникума и филиала техникума к началу 

учебного года и проведения оценки готовности к 2018/2019 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами для обеспечения своевременной 

подготовки техникума и филиала техникума к 2018/2019 учебному году: 

Красильникову В.А. - заведующего хозяйством, Харитонову Н.Э. -  ВРИО 

заведующего филиала техникума.

2. Разработать план мероприятий по подготовке техникума и филиала 

техникума к 2018/2019 учебному году и представить на административное 

совещание, срок исполнения: до 15.05.2018 г.

3. Утвердить дату приемки техникума по адресу: г. Карпинск, ул. 

Куйбышева, д. 54 и филиала техникума к 2018/2019 учебному году -  12 июля 

2018 года.



4. В связи с планируемых к проведению значительных объемов 

ремонтных работ (капитальный ремонт) по адресу: г. Карпинск ул. Мира, д.69 

сроки приемки установить по окончании работ.

4. Внутренней комиссии по оценке готовности техникума и филиала 

техникума к 2018/2019 учебному году:

4.1 обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных планом, 

срок исполнения: до 02.07.2018 г.;

4.2 согласовать с надзорными органами дату приемки техникума и 

филиала техникума, срок исполнения: до 02.07.2018 г.;

4.3 обеспечить проведение оценки готовности техникума и филиала 

техникума внутренними комиссиями и межведомственной комиссией (по 

согласованию с надзорными органами);

4.4 обеспечить контроль за своевременным проведением и завершением 

ремонтных работ в техникуме и в филиале техникума при их подготовке к 

2018/2019 учебном году;

5. Бирюковой О.А., заместителю директора по УВР, ответственному за 

комплексную безопасность подготовить Акты готовности.

6. Денисовой М.В., преподавателю, ответственному за работу сайта 

разместить на сайте техникума Акт готовности техникума и филиала 

техникума, в срок до 16.07.2018 г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю.Исакова

Ознакомлен:

в дело 01-14 
секретариат


